INDICAÇÃO Nº 0307/2021

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e

regimentais vigentes, submete à leitura em Plenário desta Casa Legislativa, a

INDICAÇÃO, na forma abaixo aposta:

Seja oficializada a Ilma. Secretária Municipal de Saúde de Jardim-

CE, Dra. Julia Cristina de Sá Roriz Miranda, solicitando a viabilidade

de reforma do Posto de Saúde da Serra Olho d´ Água, conforme

fotos em anexo. Tendo em vista, constantes reivindicações dos

moradores e profissionais de saúde que utilizam aquele bem

público de saúde.

Com isso, espera-se a devida atenção no pleito solicitado, por parte da

Administração Pública Municipal.

Jardim-CE, 11 de Novembro de 2021.

ANTONIO FRANCISCO DOS SANTOS

Vereador - PSB

ANEXO

Indicação nº 307/2021